
OD PONIEDZIAŁKU, 4.11  DO ŚRODY, 6.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

POLSKA
GĘSINA

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 17 w gazetce.

25%
TANIEJ

3,99
5,99*

Jabłka grójeckie,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
5,99 zł/1 kg

33%
TANIEJ

9,99
AŻ 700 ML

SPOŁEM
Majonez Kielecki, 
XXL
700 ml/1 opak.
(14,27 zł/1 L)

MLEKPOL
Mleko UHT 3,2%
Mazurski Smak
1 l/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ROGAL 
ŚWIĘTOMARCIŃSKI

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.

2 + 1 G
R

AT
IS

DO WTORKU, 5.11

 AŻ

200 G

PONAD 60 PRODUKTÓW
REGIONALNYCH

Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą 5744



WE WRZEŚNIU

TAŃSZY
WŚRÓD SIECI  

BADANYCH W POLSCE 
PRZEZ

* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za wrzesień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki;  
mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/

NIŻ 

313,97 zł 325,95 zł

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze artykuły 
codziennego użytku w Lidlu jest TAŃSZY niż w Biedronce*

BIEDRONKA DROŻSZA  
O NIEMAL 12 ZŁ



BIEDRONKA DROŻSZA  
O NIEMAL 12 ZŁ

R 45/24

W LIDLU  
W CAŁYM KRAJU 

JEDNA CENA
KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

Warszawa, woj. mazowieckie

216,44 zł 204,37 zł

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk

PRZYKŁADOWO W WARSZAWIE RÓŻNICA 
WARTOŚCI PORÓWNYWANYCH KOSZYKÓW 

W BIEDRONCE I LIDLU

TO NAWET  
PONAD 12 ZŁ!

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: wkładki higieniczne Carefree 56 szt., kawę rozpuszczalną Jacobs Cronat Gold 200 g, 
Kajmak masę krówkową gostyńską 510 g, kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g, ciasteczka pszenno-orkiszowe Bobovita 150 g,  

herbatę zieloną/białą Teekanne 20 torebek, mleko modyfikowane Nestlé Nan Optipro Plus 5 800 g, sos pieczeniowy ciemny Winiary,  
mix do smarowania Finuu klasyczne 200 g, ciastka Hit kakaowe 220 g, lizak Chupa Chups 12 g, jogurt naturalny Activia 165 g,  

królewskie mleczko Wawel waniliowe 300 g, antyperspirant w kulce Garnier Mineral 50 ml, makaron pióra Lubella 400 g.

Zakupy zrobiliśmy 2.10.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. 
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod wagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych 

o tych samych pojemnościach lub gramaturach. R 45/24 3333



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11  
DO ŚRODY, 6.11 

4 R 45/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

JAJA ŚCIÓŁKOWE, 
WIELKOŚĆ M LUB L, 

KLASA A, 10 SZT.

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

1,99*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MLEKPOL 
Mleko UHT 3,2%
Mazurski Smak 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11  
DO WTORKU, 5.11 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

7,99

Mięso mielone 
wieprzowe z szynki
400 g/1 opak.
Cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42%
TANIEJ

5,19
8,99*

Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11  
DO ŚRODY, 6.11 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/24



AŻ 700 ML

SPOŁEM 
Majonez Kielecki, 
XXL
700 ml/1 opak.
(14,27 zł/1 L)

9,99

5,74 ZŁ
ZA 1 LITR

17,22
AŻ 3 LITRY

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(5,74 zł/1 L)

6 R 45/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU,  
4.11 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA 3 + 3 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,19
 
Sok 100% jabłko
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 3,19 zł/1 but. 
Limit: 6 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE MĄKI, 1 KG

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11
DO ŚRODY, 6.11 

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYLKO W ŚRODĘ,  
6.11 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11  
DO SOBOTY, 9.11 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie  obowiązywania promocji.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/24

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11  
DO ŚRODY, 6.11 

2 x 1 L

7,98
Pepsi, Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP*
2 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

6,49
XXL

FLORALYS
Ręcznik 
papierowy 
2-warstwowy, XXL*
1 rolka/1 opak. 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie  obowiązywania promocji.

25%
TANIEJ

3,70*
4,99

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

FIN CARRÉ 
Czekolada 
mleczna
100 g/1 opak.
z orzechami lub z bakaliami
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. lub 
wielokrotności 3 opak.

TANIEJ

4,06
SOLIDARNOŚĆ
Śliwka 
Nałęczowska
100 g
(39,90 zł/1 kg)
* cena poza promocją: 5,99 zł/100 g (59,90 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,45 zł/100 g (44,50 zł/1 kg)

5,99*

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.11  
DO ŚRODY, 6.11 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 1 G
R

A
TI

S

17,49
CENA POZA PROMOCJĄ

ALESTO 
Pistacje kalifornijskie
250 g/1 opak. 
prażone i solone lub prażone bez soli
Cena poza promocją: 
17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11



DZIĘKUJEMY ZA WASZE WSPARCIE!

Przypisywanie TALENCIAKÓW i rejestracja szkół
wciąż trwają – tylko do 17.11!

które zostaną zamienone na potrzebny sprzęt.

W trzeciej edycji wzięło udział prawie

a Wy przekazaliście im ponad

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły oraz informacje
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas,

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

10 000
20 000 000

SZKÓŁ,

TALENCIAKÓW,

A TO JESZCZE NIE KONIEC!



SPORT

zapewnia ciepło
przy zachowaniu

lekkości

Wodoodporny 
materiał zewnętrzny 
z wykończeniem 
BIONIC-FINISH® ECO.

WODOSZCZELNOŚĆ: 

3000 mm

POKOCHAJ 
ZIMĘ Z 

CRIVIT
Spodnie narciarskie 
i snowboardowe damskie
• rozmiary: 36-46**
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

89,99
1 para

129,-*

CRIVIT
Kurtka narciarska  
i snowboardowa damska
• rozmiary: S-L
• 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

119,-
1 szt.

170,-*

** N
ie w

szystkie w
zo

ry d
o

stęp
n

e w
 każd

ym
 rozm

iarze.

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R45/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
28.10



SPORT

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

CRIVIT
Kurtka narciarska 
i snowboardowa męska
• rozmiary: S-XL**
• 3 wzory

30% TANIEJ

119,-
1 szt.

170,-*

Idealna na stok!
Kurtka na narty czy na snowboard?  
Zamiast wybierać, postaw na model 

o uniwersalnym zastosowaniu!

CRIVIT
Spodnie narciarskie 
i snowboardowe męskie
• rozmiary: 46-56**
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

89,99
1 para

129,-*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/24Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.10 
DO SOBOTY, 2.11

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-04-11-katalog-kw45/view/flyer/page/1


OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Rukola 
125 g/1 opak.
(3,04 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

30% TANIEJ

3,79
5,49*

Pomidory truskawkowe 
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

53% TANIEJ

5,99
12,99*

Kaki 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 szt.

40% TANIEJ

2,39
3,99*

Kiwi
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 2,49 zł/1 szt.
Limit: 5 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

0,99
2,49*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11



OWOCE I WARZYWA

Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

19,99
29,99*

Ogórki zielone długie, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

5,99
11,99*

Grejpfrut czerwony, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Papryka żółta, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 14,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99
14,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Kiwi
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 2,49 zł/1 szt.
Limit: 5 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AŻ

400 G 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KAROL OKRASA 
na SZLAKU

REGIONALNYCH
SMAKÓW

Polskie jabłka 
grójeckie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 kg

Odkrywaj przysmaki z różnych 
zakątków Polski.

Kulinarna 
podróż po Polsce

OD PONIEDZIAŁKU, 4.06 
DO ŚRODY, 6.06

Polskie ziemniaki 
z Wielkopolski 
2,5 kg/1 opak.
(3,20 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,49 zł/1 opak. (5,00 zł/1 kg)

36% TANIEJ

7,99
12,49*

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

20%TANIEJ

4,79
5,99*

Polska marchew 
z Kaszub
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Odkryj pyszne, tradycyjne
i nadziane oryginalnym białym

makiem rogale z cukierni
z 30-letnią tradycją.

CERTYFIKOWANE 
ROGALE 

ŚWIĘTOMARCIŃSKIE

 AŻ

200 G

7,49

Rogal 
świętomarciński
200 g/1 szt.
Cena poza promocją:  
7,49 zł/1 szt. (37,45 zł/1 kg)

2 + 1 G
R

A
TI

S

CENA POZA PROMOCJĄ

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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Odkryj pyszne, tradycyjne
i nadziane oryginalnym białym

makiem rogale z cukierni
z 30-letnią tradycją.

RĘCZNIE
WYRABIANE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki z Podhala
160 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 8,79 zł/1 opak. (5,49 zł/100 g)

20% TANIEJ

6,99
8,79*

REGIONALNE SZLAKI
Rolada ustrzycka 
w plastrach
250 g/1 opak.
(2,92 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,16 zł/1 opak. (3,66 zł/100 g)

20% TANIEJ

7,29
9,16*

REGIONALNE 
SZLAKI
Kiełbasa 
myśliwska
250 g/1 opak.
(3,68 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
11,56 zł/1 opak. (4,62 zł/100 g)

20% TANIEJ

9,19
11,56*

REGIONALNE SZLAKI
Pstrąg z Pomorza,  
wędzony na gorąco
100 g
(35,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 4,49 zł/100 g (44,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,59
4,49*

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg wędzony 
z Wielkopolski
275 g/1 opak.
(18,15 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
6,29 zł/1 opak. (22,87 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,99
6,29*

Swojskie produkty 

20% TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY,  6.11
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REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – pierś
1 kg
* cena przed obniżką: 
32,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

24,69
32,99*

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała
kołudzka – nogi
1 kg
* cena przed obniżką: 
39,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

29,99
39,99*

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś  
biała kołudzka – 
porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

8,19
10,99*

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – tuszka
1 kg
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

14,99
19,99*

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – podroby
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(16,38 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

25% TANIEJ

8,19
10,99*

   Gęsina

25% TANIEJ

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY,  6.11
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Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

GZELLA
Pasztetowa
200 g/1 opak.
z borowikami lub lux 
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

OJCOWA�WĘDZARNIA
Szynka tradycyjna 
lub szynka 
prawdziwie pieczona
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
OJCOWA�WĘDZARNIA
Schab prawdziwie 
pieczony
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Smaczne Jadło
180 g/1 opak.
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
GZELLA
Leberka z Borów
100 g
(22,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,29

Regionalne specjały – 
smak tradycji

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.11
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Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

Leszcz,  
filet ze skórą
100 g
(34,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

Sum, filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Jesiotr, filet wędzony 
na gorąco
100 g
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Jesiotr, 
filet ze skórą
100 g
(79,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
Śledź bałtycki, 
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Z rybą w roli 
głównej

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 45/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.11

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/24Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 45/24



Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

Tradycyjny polski smak

ZŁOTY�PTAK� 
Jajka  
przepiórcze  
18 szt./1 opak.
(0,42 zł/1 szt.)

SUPERCENA

7,49
MLEKOVITA
Kamiennogórski  
ser pleśniowy  
Camen Blue
165 g/1 opak.
(4,84 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

OSM�KOSÓW
Jubilat,  
ser tłusty  
wędzony
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
KRASNYSTAW
Kefir 2%
420 g/1 opak.
(6,55 zł/1 kg)

420 g

2,75

WIELUŃ
Twarożek  
kanapkowy
Mój Ulubiony 
125 g/1 opak.
z kurkami i cebulką, z ziołami ogrodowymi 
lub z grillowanym bakłażanem
(2,95 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

ROLMLECZ
Serek 
homogenizowany 
200 g/1 opak.
waniliowy
(1,50 zł/100 g)

200 g

2,99

Mleczne 
skarby regionu

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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Tradycyjny polski smak

OSM�NOWY�SĄCZ
Bryndza sądecka
120 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MLEKOVITA
Ser gryficki 
wędzony
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

MLEKOVITA
Warkocze 
serowe
160 g/1 opak.
(5,62 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MLEKOVITA
Ser Narie z Krainy 
Jezior Warmii i Mazur, 
ser Kasztel z Doliny 
Roztocza lub ser 
Bialski z Doliny Krzny
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (43,30 zł/1 kg)

23% TANIEJ

9,99
12,99*

TOP�TOMYŚL
Ser smażony
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,60 zł/100 g)

SUPERCENA

5,19

Smaki
mlekiem płynące

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

SUPERCENA

4,19
Twaróg półtłusty, 
kostka
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,68 zł/100 g)

TU MNIE 
ZNAJDZIESZ*

Sprawdź, który
z twarogów znajdziesz

w swoim regionie

* Lista sklepów z dostępnością danego artykułu dostępna w sklepach stacjonarnych  
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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SUPERCENA

1,69
Twaróg półtłusty, 
krajanka
100 g
różne rodzaje 
(16,90 zł/1 kg)

TU MNIE 
ZNAJDZIESZ*

Sprawdź, który
z twarogów znajdziesz

w swoim regionie

* Lista sklepów z dostępnością danego artykułu dostępna w sklepach stacjonarnych  
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

ASTRA
Kawa Poznańska 
Crema lub Espresso, 
kawa ziarnista
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
tradycyjny poznański rogalik 
(49,44 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99
ONE DAY MORE
Granola 
marcińska
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

14,99

SM GOSTYŃ
Kajmak o smaku 
waniliowym, 
gotowa masa
510 g/1 opak.
(17,63 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

8,99

REGIONALNE SZLAKI
Powidła węgierkowe, 
182 g śliwek 
na 100 g produktu
410 g/1 opak.
(12,17 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
6,29 zł/1 opak. (15,34 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,99
6,29*

DARY NATURY
BIO Herbatka 
Zimowe Otulenie
70 g/1 opak.
(11,41 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

o smaku 
tradycyjnego poznańskiego 

rogalikaTYLKO
W LIDLU 

Regionalne 
smaki na deser

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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ŁOWICZ
Dżem z truskawek 
kaszubskich
260 g/1 opak.
(23,04 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
MAZURSKIE MIODY
Polskie miody 
odmianowe z regionów
400 g/1 opak.
spadziowy, akacjowy lub rzepakowy 
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
MAZURSKIE MIODY
Polskie miody od 
pszczelarzy z regionów 
400 g/1 opak.
wielokwiatowy lub leśny 
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

REGIONALNE SZLAKI
Jabłka prażone Szarlotka
900 g/1 opak.
(6,88 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
7,79 zł/1 opak. (8,66 zł/1 kg)

20% TANIEJ

6,19
7,79*

TANIEJ
4,06

5,99*

SOLIDARNOŚĆ
Śliwka Nałęczowska
100 g
(40,60 zł/1 kg) 
* cena poza promocją: 
5,99 zł/100 g (59,90 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,45 zł/100 g (44,50 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KRAINA MIODÓW. 
OKRASA NA SZLAKU 
REGIONALNYCH SMAKÓW

ZOBACZ FILM:

Dodaj smaku 
tradycji do swojej kuchni

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

BRACIA SADOWNICY
Sok jabłkowy 
100% tłoczony
750 ml/1 but.
golden delicious, 
szampion lub idared 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49 
ABJO PREMIUM
Sok 100% tłoczony
500 ml/1 but.
z róży lub z malin 
(39,98 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

BIOFOOD
BIO Sok 100% 
tłoczony
300 ml/1 but.
z buraka kiszonego 
lub kapusty kiszonej 
(16,63 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
Z DOMU REMBOWSKICH
Sok jabłkowy 
100% tłoczony
250 ml/1 but.
z czarną porzeczką, 
z miętą lub z wiśnią 
(1,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

SPIŻARNIA ANNY WALCZYŃSKIEJ
Konfitury
200 g/1 opak.
wiśnia i kardamon, cytryna i imbir 
lub malina i truskawka 
(3,25 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49
BRACIA SADOWNICY
Jabłka prażone 
z dodatkami
460 g/1 opak.
z cynamonem lub z nutą skórki 
pomarańczy 
(15,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Smak natury 
z każdego 
regionu

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Górnośląskie 
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.
(7,38 zł/1 L)

500 ml

3,69

Bosman Full
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

Lech Pils
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

500 ml

4,29

Leżajsk Pełne
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99
Piast Wrocławski
500 ml/1 pusz.
(7,78 zł/1 L)

500 ml

3,89

Specjal
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

Królewskie
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

WARZONE 
W TYM 

REGIONIE
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Tydzień
Regionalny

z
Karolem Okrasą

DEVALDANO
Podgrzybki 
duszone 
na masełku
290 g/1 opak.
(34,45 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DEVALDANO
Owoce w syropie
290 g/1 opak.
jagoda z Mazur lub malina  
z Lubelszczyzny 
(24,10 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99SPOŁEM
Majonez  
Kielecki, XXL
700 ml/1 opak.
(14,27 zł/1 L)

Aż 700 ml

9,99

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,74 zł/1 L)

aż 3 litry 

17,22

5,74 ZŁ
ZA 1 LITR

Spiżarnia 
w regionalnym 

stylu

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Bochen w kratę  
wypiekany 
na kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
Bułka serdeczna
110 g/1 szt.
(1,35 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49

Bułka orkiszowa
80 g/1 szt.
(1,81 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,45*
1,67

Drożdżówka z wiśniami, 
ze śliwkami lub z serem
120 g/1 szt.
(2,43 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją 
3,69 zł/1 szt. (3,08 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,92*
3,69

DO ŚRODY, 6.11

Chleb graham
450 g/1 szt.
(7,22 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,93 zł/1 szt. (8,73 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,25*
3,93

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO SOBOTY,  9.11
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina –  
udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Schab bez kości, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica  
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski, z chowu 
bez antybiotyków – 
tuszka
1 kg

1 kg

18,99

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
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MIĘSO

RZEŹNIK
Karkówka wieprzowa 
bez kości, plastry
560 g/1 opak.
(25,34 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ

14,19
16,79*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(36,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

18,49
23,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak  
Biesiadny, z chowu  
bez antybiotyków –
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

A
TI

S

7,99
CENA POZA PROMOCJĄ

RZEŹNIK
Mięso mielone 
wieprzowe z szynki
400 g/1 opak.
Cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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WĘDLINY

PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe 
lub wieprzowe 
(34,77 zł/1 kg)

Aż 480 g

16,69

DULANO SELECTION
Szynka wieprzowa 
w stylu włoskim
150 g/1 opak.
(7,29 zł/100 g)

150 g

10,94
PIKOK PURE
Parówki z filetem z indyka
200 g/1 opak.
(3,25 zł/100 g)

200 g

6,49
PIKOK PURE
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g)

250 g

6,79

DULANO SELECTION
Salami w stylu włoskim
100 g/1 opak.

100 g

8,99
ITALIAMO
Zestaw wędlin 
w stylu włoskim
100 g/1 opak.

100 g

12,99

PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

42% TANIEJ

5,19
8,99*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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WĘDLINY

Krewetki 
blanszowane 
bez ogonków, 
z certyfikatem 
ASC**
778 g 
(700 g bez glazury)/1 opak.
(78,43 zł/1 kg wg masy 
netto bez glazury)

SUPERCENA

54,90

PRINCES
Tuńczyk w oleju, 
z certyfikatem
MSC*
160 g/1 opak.
z bazylią lub z chili 
(3,12 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Morszczuk wędzony, 
tusza
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie, 
z certyfikatem MSC*
600 g
(474 g po odsączeniu)/1 opak.
(30,99 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 600 g

14,69
NAUTICA
Pstrąg łososiowy 
wędzony na zimno, 
plastry
100 g/1 opak.

100 g

12,95

CHEF SELECT TO GO
Sushi box 
z certyfikatem
MSC* i ASC**
190 g, 200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,56 zł, 4,34 zł/100 g)

190 g, 200 g

8,67

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY,  6.11
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DELUXE
Mortadella 
Bologna 
z pistacjami
120 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone 
i pistacjami
170 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Lody  
pistacjowe*
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA 

7,99

DELUXE
Tiramisu
450 g, 500 g/1 opak.
pistacjowe lub korzenne 
(32,64 zł, 29,38 zł/1 kg) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Włoskie 
ciasteczka 
cantuccini
200 g/1 opak.
pistacjowe lub 
z orzechami laskowymi 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
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Tiramisu 
z kremem pistacjowym

Kremowy i aksamitny deser 
o smaku pistacjowym, 

wzbogacony orzechami 
laskowymi i migdałami.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone 
i pistacjami
170 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

DELUXE
Lody  
pistacjowe*
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

DELUXE
Babka pandoro 
z kremem pistacjowym*
750 g/1 opak.
(39,99 zł/1 kg)

SUPERCENA 

29,99

DELUXE
Amorettini 
pistacjowe*
150 g/1 opak.
z nadzieniem i polewą 
o smaku pistacjowym 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Miękki baton 
nugatowy 
z pistacjami*
75 g/1 opak.
(8,65 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

SONDEY
Ciastka migdałowe 
z pistacjami*
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Pistacje 
w czekoladzie 
mlecznej*
175 g/1 opak.
(9,71 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
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Babka pandoro 
z kremem 

pistacjowym

Skuś się na smak sezonu i spróbuj 
babki wypełnionej aksamitnym 

kremem pistacjowym, która 
dodatkowo zaskoczy Cię swoim 

maślanym aromatem.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Ser pleśniowy 
neufchâtel
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

DELUXE
Chutney figowy
lub cebulowy
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Zestaw pasztetów 
wieprzowych 
z dodatkiem trufli*
3 x 90 g/1 opak.
(55,52 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

19,99

Świeże makaroniki

Delikatne i kruche ciasteczka, 
przygotowane z białek jaj, 
cukru pudru i mielonych 

migdałów, wypełnione kremami 
w różnych wariantach. 

Wybierz swój ulubiony smak!
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DELUXE
Chorizo duroc
220 g/1 opak.
pikantne lub naturalne
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Zestaw salami
150 g/1 opak.
(9,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

13,99
DELUXE
Polędwica wieprzowa 
pieczona, z boczkiem,  
w plastrach
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

DELUXE
Medaglioni – pierożki 
z borowikami i truflą
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Pierogi 
z łososiem
350 g/1 opak.
z kaszą gryczaną, 
ziemniakami i boczkiem 
lub z serem 
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Zestaw pasztetów 
wieprzowych 
z dodatkiem trufli*
3 x 90 g/1 opak.
(55,52 zł/1 kg)

Pierogi z łososiem

Niecodzienna odsłona tradycyjnego 
polskiego dania, które łączy w sobie 

delikatne ciasto i aromatyczne 
nadzienie. Wnętrze pierogów 

wypełnione jest starannie 
przygotowanym łososiem w dwóch 

wariantach: z kaszą gryczaną, 
ziemniakami i boczkiem lub z serem.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NUTELLA
Krem do 
smarowania, 
XXL
825 g/1 opak.
(33,32 zł/1 kg)

Aż 825 g

27,49
SANTE
Krem
pistacjowy 45%
190 g/1 opak.
(6,68 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (7,89 zł/100 g)

TANIEJ
12,69

14,99*

LAVAZZA
Qualità Oro,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
LAVAZZA
Qualità Oro,  
kawa mielona
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,80 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa mielona
2 x 250 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

2-pak

24,99
LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa mielona
3 x 250 g/1 opak.
(66,65 zł/1 kg)

3-pak

49,99

TEEKANNE
Herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,28 zł/1 torebka)

20 torebek

5,49

N
A

 Ś
N

IA
D

A
N

IE
KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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FAVORINA
Babka panettone
1 kg/1 opak.
** najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 24,99 zł/1 opak. 

20% TANIEJ

19,99
24,99**

FAVORINA
Minibabka  
panettone
100 g/1 opak.
z kawałkami czekolady lub klasyczna 
** najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 5,99 zł/1 opak.

20% TANIEJ

4,79
5,99**

FAVORINA
Ministrucla 
świąteczna
200 g/1 opak.
marcepanowa lub maślana 
(2,80 zł/100 g) 
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

20% TANIEJ

5,59
6,99**

FAVORINA
Strucla świąteczna
750 g/1 opak.
(19,19 zł/1 kg) 
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (23,99 zł/1 kg)

20% TANIEJ

14,39
17,99**

STRUCLA
Słodki świąteczny wypiek z nadzieniem 
migdałowym z rodzynkami, inspirowany 

niemiecką tradycją. Doskonały deser
na rodzinne święta!

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

PRODUKTY MARKI 
FAVORINA*

* Listę p
ro
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raz szczeg
ó
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO SOBOTY,  9.11

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 45/24



WAWEL
Cukierki Michałki 
klasyczne
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
FERRERO ROCHER
Czekolada biała 
z orzechami 
laskowymi
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA 

9,99

Wafle Karpatka 
Happy
500 g/1 opak.
z kremem kokosowym 
lub chałwowym 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
N!CK’S
Lody w kubku
473 ml/1 opak.
nougat swirl lub
peanut butter chocolate 
(46,49 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

WAWEL
Praliny herbatnikowe
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Praliny Merci 
Together
175 g/1 opak.
(9,71 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

16,99
Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(9,13 zł/100 g)

Aż 230 g

20,99

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ  
W STREFIE Z 

CUKIERKAMI

SZUKAJ  
W STREFIE Z 

CUKIERKAMI

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

GO ON NUTRITION
Baton proteinowy 33%
50 g/1 opak.
panna cotta lub kokos 
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
MCVITIE’S
Ciastka Digestives
200 g, 250 g/1 opak.
z gorzką czekoladą lub klasyczne 
(3,00 zł, 2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki kokosowe 
bez dodatku cukru
102 g/1 opak.
(7,83 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Kinder Bueno 
White, 5-pak
97,5 g/1 opak.
(9,22 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
100 g/1 opak.
z orzechami lub z bakaliami 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,70*
4,99

MARABOU
Czekoladki Daim Bites
145 g/1 opak.
(8,27 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ETI
Herbatniki 
kakaowe
370 g/1 opak.
(12,14 zł/1 kg)

Aż 370 g

4,49

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

BEZ DODATKU 
CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY,  6.11
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Schweppes*
1,7 L/1 but.
różne rodzaje 
(3,82 zł/1 L)

SUPERCENA

6,49

TIGER
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz.
mojito zero, poziomka zero lub classic 
(1,00 zł/100 ml) 
Produkt przeznaczony jest  
dla osób pełnoletnich

SUPERCENA

2,49
OSHEE
Lemoniada  
lub woda witaminowa
555 ml/1 but.
różne rodzaje  
(5,39 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Pepsi, XXL*
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,40 zł/1 L)

2 x 2,5 L

16,98

DWUSZTUK

2 x 8,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Pepsi Zero, Mirinda, 
7UP lub Pepsi*
2 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

2 x 1 L

7,98

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

* 
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KUBUŚ PLAY
Napój owocowy*
400 ml/1 but.
brzoskwinia, marakuja lub mango 
(6,23 zł/1 L)

SUPERCENA

2,49

KUBUŚ
Mus owocowy*
100-120 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,59-2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59
SOLEVITA
Collagen Shot*
150 ml/1 pusz.
(1,86 zł/100 ml)

150 ml

2,79

KUBUŚ
Sok 100%*
300 ml/1 but.
jabłko-marchew-brzoskwinia
lub jabłko-marchew-malina-cytryna 
(9,97 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

TYMBARK
Sok 100%
Trzysztuk, 3 x 1 L
jabłko, jabłko-czerwona porzeczka  
i jabłko-brzoskwinia
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,97

TRZYSZTUK

3 x 3,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ  
W STREFIE 

FIT
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BROWAR GWAREK
Teoria Mętności
lub Owsiane
Wzgórza
500 ml/1 pusz.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

BROWAR MOCZYBRODA
Piña Colada 
Pleasure 
lub Foggy Dew
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR PINTA
Zwycięskie
American Stout
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR FUNKY FLUID
Cinnamon Roll
lub Euphoria
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR ARTEZAN
Magnetic Storm 
lub Fresh Flow
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

KRAFTY

SMAKI
NA LISTOPAD

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U
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BROWAR CZTERY ŚCIANY
Świt lub Alpaka
500 ml/1 pusz.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

BROWAR KINGPIN
Golden Ale
lub Helles Lager
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR NEPOMUCEN
Idaho 7 vs. Talus
lub United 
Kingdom
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR MOON LARK
Mirage lub 
Casual
500 ml/1 pusz.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

Perła Chmielowa
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,78 zł/1 L)

SUPERCENA

20,34

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,39 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Žatecký Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

23% TANIEJ

25,52
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

KRAFTY KRAFTY

P
IW

O
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KRAFTYOD PONIEDZIAŁKU, 
4.11

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU  

OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

BROWAR BIRBANT
304 Double 
Hazy IPA
500 ml/1 pusz.
riwaka & alora lub black 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR AMBER 
Koźlak  
lub Grand
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

BROWAR GOŚCISZEWO
Czarownica 
lub Rzemiecha 
Nectaron Hazy IPA
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR TRZECH KUMPLI
Unplugged 0% 
Oatmeal/IPA
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR PINTA
IPA TO GO
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR FUNKY FLUID
Bitter lub Nelson 
Pale Ale
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

SMAKI
NA LISTOPAD

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI
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ALESTO
Orzechy laskowe 
prażone, XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

16,99

ALESTO
Pestki dyni
150 g, 200 g/1 opak.
prażone i solone
lub o smaku papryczki chili
(5,66 zł, 4,25 zł/100 g)

Aż 300 g

8,49

LAY’S
Chipsy  
Oven Baked
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Wiejskie 
Ziemniaczki
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,07 zł/100 g)

SUPERCENA

6,59

SNACK DAY
Chipsy
150 g/1 opak.
słoneczny pomidor 
lub pikantna papryka 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 1 G
R

A
TI

S

17,49
CENA POZA PROMOCJĄ

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli 
Cena poza promocją:
17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY,  6.11
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WSZYSTKIE ORZECHY 
I BAKALIE BELBAKE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
MĄKI, 1 KG

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych,
a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZEKĄSKI
Z MIŁOŚCI

DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY,  6.11
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE

PRUDUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


MAKARONY KOPCZA
Makaron
z jagodami
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
HORTEX
Truskawki 
mrożone
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
DEVALDANO
Grzyby mrożone
250 g/1 opak.
podgrzybki lub kurki 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

CHEF SELECT
Kluski 
na parze, XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99
CHEF SELECT
Kopytka, XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
11,50 zł/1 opak. 

20% TANIEJ

9,19
11,50*

CHEF SELECT
Zupa krem 
z pomidorów z bazylią
450 g/1 opak.
(10,64 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (13,31 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

WSZYSTKIE 
MAKARONY 

LUBELLA, 400 G

3 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych,  
a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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KAMIS
Musztarda 
smakowa
185 g/1 opak.
z chili, z suszonymi pomidorami, 
smoky BBQ lub amerykańska 
(1,89 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

KAMIS
Chrupiący mix
do sałatek i zup
15 g/1 opak.
z koperkiem, z pomidorem lub z bazylią 
(16,60 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
KAMIS
Przyprawy do dań
12-30 g/1 opak.
różne rodzaje 
(16,58-6,63 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

MINOS
Oliwa z oliwek 
z pierwszego 
tłoczenia
500 ml/1 opak.
(59,98 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99

SAMYANG
Zupka instant
Buldak
130-140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,76-5,35 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
SCHULSTAD
Wysokobłonnikowe bułki 
do hot dogów francuskich
180 g/1 opak.
(2,88 zł/100 g)

SUPERCENA

5,19

SZYBKO I SMACZNIE SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.11

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra 
large, jumbo bag
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,62 zł, 0,69 zł, 0,75 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

47,99

lupilu®
Bawełniane 
chusteczki 
nawilżane
64 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,09 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. (0,11 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI  
LUPILU® PREMIUM

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
42 szt., 36 szt./1 opak.
(1,25 zł, 1,46 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
69,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,49*
69,99

DO SOBOTY, 9.11

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,62
za sztukę

0,69
za sztukę

0,75
za sztukę

1,25
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO ŚRODY, 6.11
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GERBER
Danie lub zupka
dla niemowląt
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,73 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,59 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,19*
6,59

MLEKA BEBIKO 
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych,  
a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

9,39
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
9,39 zł/1 opak. (4,08 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Mus sport 
lub smoothie
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
5,19 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

3 + 1 G
R

A
TI

S
4,79

CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP HIPPIS
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
4,79 zł/1 opak. 

HIPP
BIO Danie lub Danie 
Junior po 12. mies. 
życia**
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,46 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,79 zł/1 opak. (3,12 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

6,15*
7,79

PRODUKTY DLA DZIECI
** P
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 

DO SOBOTY,  9.11

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GARNIER FRUCTIS
Szampon 
do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

BLEND-A-MED
Pasta do zębów, XXL
125 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,43 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (6,79 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,49

ORAL-B
Szczoteczki do zębów
3 szt./1 opak.
(6,00 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
17,99

SENSODYNE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
deep clean lub extra whitening 
(13,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,49*
13,99

WSZYSTKIE 
PRODUKTY DO 

GOLENIA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 
BAMBINO

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 
OLD SPICE

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

  ARTYKUŁY DROGERYJNE KOSMETYKIOD PONIEDZIAŁKU, 4.11 
DO SOBOTY,  9.11
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CIEN
Krem do rąk
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,99

CIEN
Kremowy żel  
pod prysznic
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:
7,49 zł/1 opak. (14,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,49

CIEN
Szampon do włosów**
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:
6,49 zł/1 opak. (12,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,49

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem, zapas
800 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (9,99 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

GARNIER FRUCTIS
Szampon 
do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

ORAL-B
Szczoteczki do zębów
3 szt./1 opak.
(6,00 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
MYDŁA W PŁYNIE

CIEN

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 

DO SOBOTY,  9.11
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania*
750 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(13,32 zł, 9,99 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

KUSCHELWEICH
Saszetki 
zapachowe*
3 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

11,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
Emotions*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99

KUSCHELWEICH
Płyn do prania*
1,1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

GLANZMEISTER
Tabletki 
do zmywarki
90 szt./1 opak.
(0,39 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

34,99
FLORALYS
Ręcznik papierowy
2-warstwowy, XXL*
1 rolka/1 opak.

XXL

6,49
PLAK
Zimowy płyn 
do spryskiwaczy
4 L/1 opak.
(5,25 zł/1 L)

Aż 4 L

20,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

38 38

22

28

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.11 

DO ŚRODY, 6.11

54 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 45/24



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
Emotions*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

Cyklamen
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 20 cm

7,99
Polski 
filodendron
1 szt. 
pink princess, grey
lub imperial red

wys. ok. 30 cm

21,99

Rośliny zielone 
XXL
1 szt. 
różne rodzaje

wys. ok. 105 cm

64,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
(0,77 zł/1 szt.)
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99
Polskie tulipany 
premium, 9 szt.
1 bukiet 
różne kolory
(2,23 zł/1 szt.)
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

10,5 cm

21 cm

12 cm

ODMIANY 
KOLEKCJONERSKIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.11

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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